PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________

666413, с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

14   января   2016  г. №   3
Об утверждении
«Перечня предприятий
и учреждений для
отбывания наказаний
в виде исправительных

и обязательных работ

 на территории

Тимошинского сельского

 поселения на 2016 год»
В соответствии со ст. 50 УК  РФ,  ст. 39 УИК РФ ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Перечень предприятий и учреждений для отбывания наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Тимошинского сельского поселения на 2016 год» (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельские вести».

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского

сельского поселения                                              Ю.Н. Замащикова

Приложение № 1

Утверждено

Постановлением главы
Тимошинского
 сельского поселения
 №  3 от 14 .01 .2016 г.
Перечень предприятий и учреждений для отбывания наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Тимошинского сельского поселения
1. Администрация Тимошинского сельского поселения.